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آگهی

بیلی گراهام 

علمى

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160311033000104 مورخ 1401/03/22 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
بشماره ملی  بارونی  ناز گودرزی فرزند  مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پری  ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
به مساحت  به انضمام ششدانگ اعیان یک باب خانه  به 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه  2380329524 صادره از نورآباد ممسنی / رستم نسبت 
285/26 مترمربع تحت پلاک 725 فرعی از 86 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور قطعه 09 بخش 07 فارس حوزه ثبت ملک رستم خریداری 
از مالک رسمی ستاد فرمان حضرت امام )ره ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/04/28                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/05/11

38586/1966191                    36 م الف 
موسی کشاورزی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

دانشمندان موسسه فناوری ماساچوست)MIT( راهی برای جوشاندن سریع تر 
و کارآمدتر آب پیدا کرده اند که این نوآوری می تواند مصرف انرژی را در 

صنایع مختلف به طور قابل توجهی کاهش دهد.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی ای، اگر بتوان آب را سریع تر و بهتر به 
جوش آورد چه می شود؟ با کاهش مصرف انرژی، بسیاری از فرآیندهای 
صنعتی از جمله اکثر نیروگاه های تولید برق، بسیاری از سیستم های تولید 
الکترونیکی از  مواد شیمیایی و حتی سیستم های خنک کننده دستگاه های 

آن بهره مند می شوند.
بر اساس بیانیه مطبوعاتی موسسه فناوری ماساچوست، دانشمندان این موسسه 
روشی را برای انجام این کار یافته اند. این محققان راهی برای بهبود همزمان 
دو پارامتر کلیدی که منجر به فرآیند جوشیدن آب می شوند، یعنی ضریب 

انتقال حرارت)HTC( و شار حرارت بحرانی)CHF( یافته اند.
ضریب انتقال حرارت در علم انتقال حرارت، بیان کننده نرخ انتقال حرارت 

بین یک سطح جامد و سیال اطراف به روش همرفت است.
شار حرارت بحرانی نیز حد حرارتی پدیده ای را توصیف می کند که در آن 
یک تغییر فاز در طول گرمایش رخ می دهد، مانند تشکیل حباب هایی روی 
به طور  استفاده می شود، که  برای گرم کردن آب  از آن  فلزی که  سطح 
ناگهانی بازدهی انتقال حرارت را کاهش می دهد و در نتیجه موجب گرمای 

بیش از حد موضعی سطح گرمایش می شود.
مبادله و  این دو کمیت،  بین  معمولًا  است، زیرا  پیشرفت  این کاملًا یک 
بهبود  پارامترها را  این  از  بنابراین هر چیزی که یکی  موازنه وجود دارد، 

بخشد، دیگری را مختل می کند.
یانگ ساپ سانگ یکی از نویسندگان این مطالعه می گوید: هر دو پارامتر 
مهم هستند، اما تقویت هر دو پارامتر با هم به نوعی مشکل است، زیرا آنها 

یک معاوضه ذاتی دارند.
وی افزود: اگر حباب های زیادی روی سطح در حال جوشیدن داشته باشیم، 
حباب های  اگر  اما  است،  کارآمد  بسیار  جوشاندن  که  است  معنی  این  به 
زیادی روی سطح قبل از جوش داشته باشیم، می توانند با هم ترکیب شوند 
که می تواند یک لایه بخار روی سطح جوش ایجاد کند که این لایه، در برابر 

انتقال حرارت از سطح داغ به آب مقاومت ایجاد می کند.
این محقق ادامه داد: اگر بین سطح و آب، بخار داشته باشیم، از بازدهی انتقال 

حرارت جلوگیری می کند و مقدار CHF را کاهش می دهد.
پس چگونه محققان به فرآیند جوشاندن کارآمدتر و سریع تر دست یافتند؟ 
آنها با افزودن یک مجموعه حفره های ریزمقیاس یا فرورفتگی ها به یک 
سطح، نحوه تشکیل حباب ها روی سطح را کنترل می کنند. این امر حباب ها 
را به طور موثر به محل فرورفتگی ها چسبانده و از پخش شدن آنها و تشکیل 
یک لایه مقاوم در برابر حرارت جلوگیری می کند. سپس ریزحفره ها در 

اندازه ایده آل برای بهینه سازی این فرآیند قرار می گیرند.
بالا  حباب ها  که  را  موقعیتی  کوچک  حفره های  این  داد:  توضیح  سانگ 
می آیند، مشخص می کنند. اما با جدا کردن این حفره ها به اندازه 2 میلی متر، 

حباب ها را جدا می کنیم و ادغام حباب ها را به حداقل می رسانیم.
این کار تاکنون امیدوارکننده بوده است، اما پروفسور اوِِلین وانگ یکی از 
نویسندگان این مطالعه اذعان کرد که این کار در شرایط آزمایشگاهی در 
مقیاس کوچک انجام شده و به راحتی نمی توان آن را برای کاربرد عملی در 

دستگاه های مدرن توسعه داد.
به شکل  نیست  قرار  می سازیم  ما  سازه هایی که  نوع  این  داد:  توضیح  وی 
می تواند  سیستمی  چنین  که  این  اثبات  برای  بلکه  یابند،  توسعه  فعلی شان 

کارآمد باشد، استفاده می شوند.
اکنون این تیم بر روی یافتن راه های بیشتر برای ایجاد این نوع بافت های 
سطحی متمرکز شده است که بتوانند در ابعاد عملی و مقیاس پذیر استفاده 

شوند.
پروفسور وانگ در پایان گفت: نشان دادن اینکه می توانیم سطح را از این 
طریق کنترل کنیم تا پیشرفت حاصل شود، اولین قدم است. سپس گام بعدی 

این است که به رویکردهای مقیاس پذیرتر فکر کنیم.

دانشمندان راهی برای جوشاندن سریعتر و کارآمدتر آب یافتند

در  اختلال  با  التهابی  زیستی  نشانگرهای  داده که  نشان  مطالعه جدید  یک 
دوک های خواب سریع که نوعی فعالیت امواج مغزی در خواب مرتبط با 
حفظ حافظه است، مرتبط هستند و احتمالا در نهایت می توانند منجر به ابتلا 

به بیماری آلزایمر شوند.
به گزارش ایسنا، به نقل از نیو اطلس، یک مطالعه جدید نشان داده است 
که التهاب مغز، عامل کلیدی ارتباط بین اختلالات خواب با بیماری آلزایمر 
است. این فرضیه وجود دارد که همان سلول های ایمنی بیش فعال در مغز 
که در نهایت به زوال شناختی کمک می کنند، می توانند چرخه های خواب 

مشخصی را در مراحل اولیه بیماری های عصبی مختل کنند.
در حال حاضر، رابطه بین کم خوابی و زوال عقل به خوبی ثابت شده است. 
می دانیم که اختلال در چرخه خواب می تواند یکی از اولین نشانه های بیماری 
آلزایمر باشد، اما چیزی که مشخص نیست این است که آیا خواب ضعیف 
به تخریب عصبی کمک می کند یا اینکه خواب ضعیف صرفاً نتیجه تغییرات 

مغزی مرتبط با زوال عقل است.
مغز، مقصر است و چرخه های  التهاب  نشان می دهد که  این مطالعه جدید 
خواب خاصی را مختل می کند که به نوبه خود، به مکانیسم های حفظ حافظه 

طولانی مدت آسیب می رساند.
این پژوهش بر روی 58 داوطلب که در دهه های 50 و 60 زندگی خود 
بودند،  آلزایمر  خانوادگی  سابقه  دارای  همگی  که  شد  متمرکز  هستند، 
بودند.  نداده  نشان  را  بیماری  این  پاتولوژیک  یا  شناختی  علائم  هنوز  اما 
پژوهشگران فعالیت مغزی این شرکت کنندگان را در طول یک شب اقامت 
در یک کلینیک خواب بررسی کردند و همچنین مایع نخاعی آنها را برای 

نشانگرهای التهاب مغز بررسی کردند.
ایمنی مغز موسوم به  افزایش فعالیت دو نوع سلول  این مطالعه ارتباط بین 
نام  به  مغزی  امواج  فعالیت  نوعی  در  اختلال  و  آستروسیت  و  میکروگلیا 

دوک های خواب سریع را نشان داد.
 12 بسامد  با  که  هستند  امواج کوتاهی   )Sleep spindle( دوک های خواب 
تا 14 هرتز در خلال مراحل 1 تا 4 خواب و در فاصله زمانی 2 تا 5 دقیقه 
پدیدار می شوند. این امواج نمایانگر فعالیت مکانیسمی است که حساسیت 
مغز را در برابر اطلاعات حسی کم می کند و در استمرار خواب شخص نقش 
دارند. در اشخاص سالمند این موج ها کمتر دیده می شود و به همین دلیل 

سالمندان در طول شب چندین بار از خواب بیدار می شوند.
که  عمیق  خواب  از  قبل  مرحله  طول  در  دریافتند   پژوهشگران 
مغز  فعالیت  در  را  خاصی  نوسانات  می توان  می شود،  نامیده   "N2 "خواب 
که  هستند  همان هایی  نوسانات  این  داد.  تشخیص  کنندگان  شرکت 

دوک های خواب نامیده می شوند و با حفظ حافظه مرتبط هستند.
این تحقیقات جدید نشان داد افرادی که سطوح بالاتری از سلول های التهابی 
در نمونه های مایع نخاعی خود دارند، بیشتر در معرض اختلال در فعالیت 
دوک خواب سریع خود هستند. هیچ کس در این گروه هیچ نشانه دیگری 
نداد،  نشان  را  تائو  یا  آمیلوئید  پروتئین های  از  ردپایی  مانند  آلزایمر  از 
بنابراین نتیجه این بود که این اختلالات خواب احتمالًا اولین نشانه تخریب 

عصبی هستند.
برایس مندر، نویسنده اصلی این مطالعه گفت: یافته های ما نشان می دهد که 
افزایش التهاب مغز ناشی از افزایش سن، تأثیری پایین دستی بر پروتئین های 
تائو مرتبط با بیماری آلزایمر و یکپارچگی سیناپسی عصبی دارد. این امر 
منجر به نقص در ظرفیت مغز برای ایجاد دوک های خواب سریع می شود که 

به اختلال حافظه مرتبط با افزایش سن در افراد مسن مرتبط است.
از آنجایی که هیچ کس در این مطالعه واقعاً به بیماری آلزایمر مبتلا نشده 
یک  این  که  بگیرند  نتیجه  قطعی  طور  به  نمی توانند  هنوز  محققان  است، 
سیگنال اولیه از تخریب عصبی است یا خیر. با این حال، از آنجایی که همه 
افرادی که در این مطالعه شرکت کردند از نظر ژنتیکی مستعد ابتلا به این 

بیماری بودند، احتمالًا برخی از آنها به آلزایمر مبتلا خواهند شد.
بنابراین، این یافته ها همراه با حجم مطالعات رو به رشدی که ارتباط اختلال 
خواب را با زوال عقل بررسی می کند، نشان می دهد که التهاب مغز به نظر 
می رسد که موجب ایجاد آبشاری از رویدادهایی می شود که از اتلال خواب 

به زوال شناختی منجر می شوند.
روث بنکا، نویسنده ارشد این مطالعه جدید گفت: این یافته ها باید به محققان 
کمک کند تا مراحل اولیه تخریب عصبی را شناسایی کنند و دریابند که 
نشان می دهد  یافته ها  این  متوقف کرد.  را  این روند زوال  چگونه می توان 
که اثرات التهاب مغز بر دوک های خواب و حافظه از طریق تأثیر آن بر 
فعالیت های عصبی و پروتئین های مرتبط با بیماری آلزایمر رخ می دهد و 

حتی قبل از مثبت شدن نتیجه پاتولوژیک نیز این موضوع آشکار است.

ارتباط التهاب مغز با اختلال خواب و آلزایمر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر آرای شماره 140160311002000136 و 140160311002000134 و 140160311002000138 و 140160311002000137 مورخ 
1401/03/07 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقایان سرمست رضا زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه 6 صادره از کازرون و اردوان رضا زاده فرزند محمد 
به شماره شناسنامه 784 صادره از کازرون نصراله رضا زاده فرزند محمد به شماره شناسنامه 672 صادره از کازرون و سردیار رضازاده فرزند محمد 
به شماره شناسنامه 6 صادره از کازرون هر یک نسبت به 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11461/01 مترمربع به 
پلاک 60/3358 واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون مفروز و مجزی شده از پلاک 2 و از 60 اصلی قطعه 3 خریداری ) سهم الحصه متقاضیان 
( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/04/28                                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/05/12

38593                             117 م الف 
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311002001253 – 1400/12/07 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی دادگستری کل استان فارس نسبت به 27/5 سهم مشاع از 30 
سهم سهام ششدانگ یک باب ساختمان مهمانسرا به مساحت 1239/95 مترمربع به پلاک 125/378 واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون مفروز 
و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 125 اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقایان ) حسینعلی و منوچهر و 
فریدون امیر عضدی وراث حسنعلی امیر عضدی بالسویه ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/04/28                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/05/12

38552                           105 م الف 
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مناقصه 
نوبت اول : 1401/4/28                                                                                                             نوبت دوم :1401/5/4

شهرداری داراب در نظر دارد به استناد مجوز شماره 85 شورای اسلامی شهر داراب نسبت به اجرای زیرسازی و آسفالت معابر با اعتبار و 
برآورد اولیه به مبلغ 141.634.301.467ریال به شرکتهای واجدالشرایط و دارای رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه از طریق برگزاری مناقصه 
نشانی به  به سامانه تدارکات دولت  به شرایط زیر  ا توجه  پیشنهادات  ارائه  مناقصه و  اسناد  توانند جهت اخذ  نماید.متقاضیان می  اقدام   عمومی 

 Setadiran.ir  اقدام نمایند.
1-مدت اجرای قرارداد : شش ماه شمسی

شماره  به حساب  نقدی  واریز  فیش  یا  بانکی  بصورت ضمانتنامه  باید  که  ریال  مناقصه 7.100.000.000  در  ( شرکت  سپرده  تضمین)  2-مبلغ 
940170000000105801087000IR  نزد بانک ملی به نام شهرداری داراب ارائه گردد.

3-چنانچه برندگان  اول ، دوم و سوم  مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب  به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد درج گردیده است. 

5-هزینه درج آگهی در دو نوبت بعهده برنده مناقصه خواهد بود .                     8-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است 
9-مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1401/5/4 مهلت ارائه پیشنهاد قیمت تا تاریخ  1401/05/15 ساعت 13 تاریخ گشایش پیشنهادها : ساعت 13:15 

مورخ 1401/5/15                                                                    1349600                                             38609
ابوالحسن جاویدی-شهردار داراب 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 40160311002000046 مورخ 1401/02/06 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
از  بشماره شناسنامه 211 صادره  قنبر  انصاری فرزند  مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رستم  ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات  مستقر در واحد 
کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2485/18 مترمربع پلاک 975 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 اصلی قطعه 11 واقع در 
بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقایان قنبر انصاری و ماشاالله موجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/04/13                                                                          تاریخ انتشارنوبت دوم:1401/04/28

38472                               89 م الف 
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک 

تحریر ترکه 

به تاریخ 1401/02/21 در وقت فوق العاده جلسه شعبه گله دار شورای حل اختلاف حوزه قضایی مهر با حضور امضا کنندگان 
ذیل است پرونده کلاسه 1401/76 از دفتر شورا واصل تحت نظر قرارگرفت با بررسی ملاحظه می گردد از ناحیه خانم فوزیه 
نیک پور فرزند عبدالله درخواستی به خواسته تحریر ترکه متوفی مریم جاسمی به شورای حل اختلاف تقدیم که به این شعبه 

ارجاع گردید با توجه به مراتب فوق و بررسی محتویات پرونده به شرح ذیل مبادرت به صدور قرار می گردد.
درخصوص درخواست خانم فوزیه نیک پور فرزند مرحوم عبدالله به خواسته تقاضای تحریر ترکه بدین شرح که متقاضی اعلام 
نموده که مرحوم مریم جاسمی فرزند خلف به شماره شناسنامه 1827 در تاریخ 1395/12/08 به موجب گواهی فوت شماره 
785984/ف 20 در اقامتگاه دائمی خود در کنگان فوت نموده است وی دختر متوفی می باشد و تقاضای تحریر ترکه متوفی 
را نموده است با توجه به مراتب فوق و بررسی مجموع محتویات پرونده و با احراز ذی نفع بودن متقاضی و در اجرای مقررات 
بند 3 ماده 11 قانون شوراهای حل اختلاف و مواد 207 و 208 و 210 قانون امور حسبی قرار تحریر ترکه متوفی صادر و آقای 
محمد صادقی عضو اصلی شورا به عنوان عضو مجری تعیین می گردد. مقرر است دفتر اجرای قرار به گونه ای که فاصله ی بین 
انتشار آگهی و روز اجرای قرار کم تر از 1 ماه و بیشتر از 3 ماه نباشد تعیین و کلیه ورثه یا نمایندگان قانونی آنان و بستانکاران 
و مدیونین به متوفی و هرکس به طریقی حقی به ترکه دارد از طریق انتشار آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار دعوت 

گردد ضمنا کلیه ورثه و اشخاص ذینفع که نشانی آنها در پرونده منعکس می باشد از طریق اخطاریه دعوت گردند.
38610                                                                                                                                                              

قاضی شورای حل اختلاف شهر گله  دار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160311013000304-1401/04/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ملی  شماره  و   18 شناسنامه  بشماره  مرتضی  فرزند  خدادادی  حبیب  آقای  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  آباده  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر 
2411475251 صادره از بخش مرکزی آباده، درخصوص موازی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 346/50 مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی 9922/177 
واقع در بخش 15 فارس – شهرستان آباده – اراضی شهر صغاد، از مالکیت مرحوم عباسقلی صفری، جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/04/28                                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/05/12

38611/1966195                       102 م الف 
محسن مظفری نیا- رئیس ثبت اسناد آباده 


